
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

レペンス

アビスボーン

密偵

13

0

アビスアーム、アビスカース付与

男 17→18→19右0

恥ずかしいあだ名を持っている（いた）　⇒　Crack（プリースト技能が下がったキルヒア神官への蔑称）、そして扇風機（ノーコン野郎）
5人以上の兄弟姉妹がいる（いた）　⇒　6人きょうだいの長男坊
目標としている人がいる（いた）　　⇒　《唸る金貨袋亭》の皆

11

7

9

10 21 42 7

6 31 48 + 1 8

7 17 31 5

10 13 30 + 1 5

12 19 40 + 2 7

2 1 12 2

フェンサー

プリースト/賢神キルヒア

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

アーティザン

アビスゲイザー

13

10

1

7

5

1

6

5

6

6

2

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

魔力撃

必殺攻撃

変幻自在

両手利き

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

足さばき

2120

2123

2122

1-292

1-288

1-282

1-283

1-281

1-281

2-227

交易共通語

魔神語

魔動機文明語

リカント語

サラービア地方語

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

ビートルスキン

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

【高所攻撃】

【攻撃阻害】

【以心伝心】

【チャージ】

【人馬一体】

【姿勢堅持】

【ヒールスプレー】

【クリティカルレイ】

【ヴォーパルウェポン】

【パラライズミスト】

【イニシアティブブースト】

【巧みの武器Ⅰ】

【七色の武器Ⅰ】

【追撃の魔力Ⅰ】

【生死判定増強Ⅰ】

【追撃の魔力Ⅱ】

【武器巨大化】

0

0

13 20 21 18

0

衝撃に過敏で病弱なコンバットバトラースーツ

施しは受けないバックラー

10 1

2

27 0フェンサー

月影のサーベル①

月影のサーベル②

Crack-L

Crack-R

暗器加工　演出用。お金が余ったら魔法の武器化しようね。

暗器加工　演出用。お金が余ったら魔法の武器化しようね。

デザイン詳細はアイテム欄／一押しの妖精（雷炎）のアビスナイフ加工した魔法生物差別の銀製イグニダイト製首切り刀

デザイン詳細はアイテム欄／一押しの妖精（雷炎）の無謀な銀製イグニダイト製首切り刀

1H

1H

1H両

1H両

10

10

20 1

20 1

20

20

21

21

9 19 10

9 19 10

8 22 35

-1 22 30

10 49 147 27 0 72

13/8 15 18 15 53

神聖魔法

魔動機術

10

1

17

8

アーティザンチャームⅥ

聖印（キルヒア）

狩人の目

スマルティエの銀鈴

野伏のセービングマント

能力増強の指輪（敏捷）

多機能グリーンベルト

軽業のブーツ

ブレードスカート

　∟ラル＝ヴェイネの羽冠

　∟スマルティエの風切り布

神盗冥鎖（メルクリウス＝チェイン）

　∟レッサ―アムスフィアⅠ

スマルティエセット

装飾品：その他／呪印6／MP25

装飾品：その他／透明な青色の石がついたピアス

装飾品：顔／まもちき成功時、命中力判定+1

装飾品：首／「部位：その他」を得る

装飾品：背中／回避や抵抗の失敗時に、魔法ダメージ-4

破壊で+13／敏捷+1

装飾品：腰／常に自然環境に

装飾品：足／転倒しなくなる

装飾品：腰／絶妙な回避時、敵にダメージ／EP.p147

　∟装飾品：頭／追加の主動作を行える可能性がある。

　∟装飾品：背中／1Rの間命中判定と回避判定に+2。(18Rに一回のみ)

同時に二つの指輪、リング、腕輪を身に付ける※要スカウト7レベル

　∟装飾品：腰／筋力1の3本目の腕を得る／バックラーを持ちたい腕

3つ（首、背中、手）

��アビスメモ
難しい／過敏な(衝撃)／病弱／施しは受けない／差別の（魔法生物）／無謀な／たどたどしい／おしゃれな
��当たりカース
正直者／重い／代弁する（不便）／定まらない／つきまとう（防具なら）／軟弱な／醜悪／
��妥協カース
古傷の／我慢できない／マナを吸う
��審議
足絡みの

▶一般技能：「3,5,7,9,12,13」のレベルキャップの解放ごとに、任意の一般技能を追加で一レベル上げることができる。
・聖職者（クレリック）Lv.5→6(5cap)



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

レペンス

冒険者セット

スカウトツール

テント

防寒着

着替えセットx3

下着セットx3

保存食x3

　∟消費

水袋x30

塩

マギトーチ

占星のレシピ：天数を読む

気になる案山子Ⅰ

受益者のシンボル

薬師道具セット

バックラー

　∟B／アビス強化

コンバットバトラースーツ

　∟B／アビス強化x2

サーベルx2

　∟暗器加工x2

　∟首切り刀

　∟S／銀製武器

　∟S／アビス強化x2

　∟S／イグニダイト加工

　∟S／妖精の武器x2

　∟アビスナイフ加工

　∟一押しの黄金房

　∟首切り刀

　∟S／銀製武器

　∟S／アビス強化x2

　∟S／イグニダイト加工

　∟S／妖精の武器x2

　∟一押しの黄金房

報酬が10000Gの時x11

報酬が10000G～12000のときx2

報酬が～15000Gの時x2

さらに超えたとき

報酬上限迎えたとき

報酬上限

聖印（キルヒア）

スマルティエの能力増強の指輪（筋力）

スマルティエの能力増強の腕輪（筋力）

スマルティエの能力増強の腕輪（器用）

スマルティエの能力増強の腕輪（知力）

能力増強の腕輪（器用）

能力増強の腕輪（敏捷）

能力増強の腕輪（知力）

能力増強の指輪（器用）

能力増強の指輪（敏捷）

能力増強の指輪（知力）x3

スマルティエのブーツ

スマルティエのゴーグル

アルケミ―キット

野伏のセービングマント

操りの腕輪

エルエレナケープ

ブレードスカート

熊の爪

ディスプレイサー・ガジェット

神盗冥鎖（メルクリウス＝チェイン）

軽業のブーツ

狩人の目

スマルティエの風切り布

スマルティエの銀鈴

レッサーアームスフィアⅠ

多機能グリーンベルト

アーティザンチャームⅥ

ペンギンマント

ラル＝ヴェイネの羽冠

通話のピアス

アウェイクポーション

熱狂の酒

スカーレットポーション

魔香草x5

救命草x3

龍樹の秘薬

▶消耗品

英雄の肉

��緑Bx6

��緑Ax12

��緑Sx5

��金Ax6

��金Sx2

��赤Ax5

��赤Sx4

消魔の守護石(1点)x10

消魔の守護石（3点）x5

消魔の守護石（5点）

月光の魔符+1

陽光の魔符+1

月光の魔符+2

魔晶石（3点）x25

魔晶石（5点）x5

魔晶石（4点）

魔晶石（10点）

マナチャージクリスタル（5点）x5

マナチャージクリスタル（6点）

マナチャージクリスタル（9点）x3

カードシューターx6

悪魔の血x10

��️〈魔動バイクの収納スフィア〉

プランクプレート

809号室のカギ

6327

▶冒険者ランク（名声）

　∟まだ拒否

　∟〈フランベルジュ〉

　∟〈センチネル〉

　∟〈ハイペリオン〉

▶アビス強化

アビスアーム

バックラー

コンバットバトラースーツ

コンバットバトラースーツ（2回目）

首切り刀①（Crack-L）

300

200

200

300

450

1800

600

300

2400

300

/50

/30

/20

/30

/50

/50

/30

/30

/50

/20

1000

/50

/1

/10

/10

/10

/1

/10

/1

/10

/10

/10

3007 11327
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(消耗チェック)

/合計

レペンス

移動遊園地のパンフレット

��大容量の水筒

��ラッキーアイテムのクッキー

��スマルティエのリストバンド

カブトムシ君

海用の服

海の絵

没収物

メガふきのとうとテラぜんまい

��スミレの花の砂糖漬け

��馬毛の財布

��魔法仕掛けのスケッチブック

��のり弁（鮪節で取った海苔の佃煮の人工イクラ乗せ）

��クラッシュベアの熊の手煮込み

シャイテルアグミ(復刻版)

ホシーナライト

ホシーナぬいぐるみ

ゴーカートコレクション

銀の小箱に入った高級ショコラ・アソート

ドーデンのお土産（食料品）

ドーデンのお土産（雑貨）

アイドルグッズ

ラウラさんのサイン入りTシャツx3

ルアちゃんのサイン入りTシャツ

��柑橘とスパイスの香油瓶

��パパラチアサファイアの耳飾り

��幸運の御守りとして知られるメタリックコイン

��銀血の注射器

��風詠みの羽

むにむにフレンズ～金貨袋亭の勇者達～vol.1

ラーメンのツケ

スマルティエの靴紐

アイスの詰め合わせ

万鬼節での買い物

万神祭での贈り物

影絵クッキーとグラフィティ

キルヒア神殿お手製の飴玉

圧縮袋とトランク型の衣装ケース

ちょっといい洗剤詰め合わせ

銭湯の回数券と防水アメニティポーチ

琥珀糖

フルフェイスのヘルメット

チョコレートリキュール

アウトドア用調味料ケース

ステキに変身ベルト

ガシャポン（裁判のアレ）

ワインアソート

麻薬庫

2cap、3cap、4capx7

5cap、6cap、7cap、8capx10

9cap、10cap、12cap、13capx12

アルフレイム一周くらい旅行資金

▶売却

勇者の証：体

サルヴァーネ”終誕祭”

6327

首切り刀②（Crack-R）

首切り刀①（Crack-L）

首切り刀②（Crack-R）

▶秘伝・サプリメント導入

【エルエレナ惑乱操布術】入門

　∟エルエレナケープ購入

　∟《迫る刃に怯えよ》

　∟《迫る刃に怯えよ・承》

　∟《迫る刃に怯えよ・極》

【ファイラステン古流ヴィンド派（双剣の型）】入門

　∟《乱風・双手分撃》

　∟《衝風・捨身相殺》

/10

/10

/10

/10

/10

/10

/1

/1

/1

/10

/1

/2

/2

100

/10

/51

100

/1

100

/1

/50

/10

/50

/50

/20

100

/50

/50

/20

/50

/50

/50

/50

/50

/50

/50

/10

/10
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キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

レペンス

6327

【ヴァルト式戦場剣殺法】入門

　∟《殺し打ち・電光》

ブルライト博物誌導入

▶コネクション

“錦鱗”リャオワイ

エルドリック・カルラシュア

“吼える剛腕”マッチ

“湯切り魂”A井・R

“地獄の守銭奴大魔王”モチモチ・モモイ・オモモチ

“遊園地キャスト”ラケル
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20
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