

キャラクター名
レペンス

— プレイヤー名 —————

種族	アビスボーン	種族特徴	アビスマーム、アビスカース付与		
生まれ	密偵	性別	男	年齢	17→18→19右0
冒險者Lv	13	経歴	恥ずかしいあだ名を持っている（いた） ⇒ Crack（ブリース性能が下がったキルヒア神官への蔑称）、そして最強級（ノーコン封印魔女）	5人以上の兄弟姉妹がいる（いた） ⇒ 6人きょうだいの長男	
経験点	0		目標としている人がいる（いた） ⇒ 《唸る金貨袋亭》の旨		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	11	器用度	10	21		42	7
		敏捷度	6	31		48+1	8
体	7	筋力	7	17		31	5
		生命力	10	13		30+1	5
心	9	知力	12	19		40+2	7
		精神力	2	1		12	2

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	13	エンハンサー	6
プリースト/賢神キルヒア	10	アルケミスト	5
マギック	1	ライダー	6
スカウト	7	アーティザン	6
レンジャー	5	アビスガイザー	2
セージ	1		

戦闘特技	
トレジャーハント	2120p
ファストアクション	2123p
治癒適性	2122p
魔力撃	1-292p
必殺攻撃	1-288p
変幻自在	1-282p
両手利き	1-283p
武器習熟A/ソード	1-281p
武器習熟S/ソード	1-281p
足さばき	2-227p
	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	13	20	21	18
シューター	0			

鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 衝撃に過敏で病弱なコンバットバトラースーツ	10	1		
盾 施しは受けないバックラー		2		
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 フェンサー	合計値	27	0	

装備品		説明
頭	アーティザンチャームVI	装飾品：その他／呪印6／MP25
耳	聖印（キルヒア）	装飾品：その他／透明な青色の石がついたピアス
顔	狩人の目	装飾品：顔／まちき成功時、命中力判定+1
首	スマルティ工の銀鈴	装飾品：首／「部位：その他」を得る
背中	野伏のセーピングマント	装飾品：背中／回避や抵抗の失敗時に、魔法ダメージ-4
右手	能力増強の指輪（敏捷）	破壊で+13／敏捷+1
腰	多機能グリーンベルト	装飾品：腰／常に自然環境に
足	軽業のブーツ	装飾品：足／転倒しなくなる
その他	ブレードスカート	装飾品：腰／絶妙な回避時、敵にダメージ/EP,p147

装備品	説明
「ラル=ヴェイネの羽冠	」装飾品：頭／追加の主動作を行える可能性がある。
「スマルティ工の風切り布	」装飾品：背中／1Rの闇命中判定と回避判定に+2。(18Rに一回のみ)
左手 神盜冥鎧（ヘルクリウス=チエイ）	同時に二つの指輪、リング、腕輪を身に付ける※要スクワードベル
「レッサーアムスフィア」	」装飾品：腰／筋力1の3本目の腕を得る／バックラーを持ちたい魔
スマルティエセット	3つ（首、背中、手）

—その他メモ—

- アビスメモ

難しい／過敏な（衝撃）／病弱／施しは受けない／差別の（魔法生物）／無謀な／たどたどしい

- 当たり方

正直者／重い／代弁する（不便）／定まらない／つきまとう（防具なら）／軟弱な／醜悪／

- 妥協力

古傷の／我慢できない／マナを吸う

- 審議

足絡みの

- 一般技能

一般技能：「1,5/7,9,12/13」のレベルキャップの解放と共に、任意の一般技能を追加で一レベル上昇させることができます。

聖職者（フレグラント）EV.5 →S(Scap)

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉑
□□□□㉕
□□□□㉙
□□□□㉓

キャラクター名
レペンス

プレイヤー名

一般装備品	(消耗チェック)	スマルティ工の能力増強の指輪（筋力）	○□□○□□□	□□金Ax6	○□□○□□□
冒險者セット		スマルティ工の能力増強の腕輪（筋力）	○□□○□□□	□□金Sx2	○□□○□□□
スカウトツール		スマルティ工の能力増強の腕輪（器用）	○□□○□□□	□□赤Ax5	○□□○□□□
テント		スマルティ工の能力増強の腕輪（知力）	○□□○□□□	□□赤Sx4	○□□○□□□
防寒着		能力増強の腕輪（器用）	○□□○□□□	消魔の守護石(1点)×10	○□□○□□□
着替えセットx3		能力増強の腕輪（敏捷）	○□□○□□□	消魔の守護石（3点）×5	○□□○□□□
下着セットx3		能力増強の腕輪（知力）	○□□○□□□	消魔の守護石（5点）	○□□○□□□
保存食x3		能力増強の指輪（器用）	○□□○□□□	月光の魔符+1	○□□○□□□
└消費		能力増強の指輪（敏捷）	○□□○□□□	陽光の魔符+1	○□□○□□□
水袋x30		能力増強の指輪（知力）×3	○□□○□□□	月光の魔符+2	○□□○□□□
塩		スマルティ工のブーツ	○□□○□□□	魔晶石（3点）×25	○□□○□□□
マギトーチ		スマルティ工のゴーグル	○□□○□□□	魔晶石（5点）×5	○□□○□□□
占星のレシピ：天数を読む		アルケミーキット	○□□○□□□	魔晶石（4点）	○□□○□□□
気になる案山子I		野伏のセービングマント	○□□○□□□	魔晶石（10点）	○□□○□□□
受益者のシンボル		操りの腕輪	○□□○□□□	マナチャージクリスタル（5点）×5	○□□○□□□
薬師道具セット		エルエレナケープ	○□□○□□□	マナチャージクリスタル（6点）	○□□○□□□
バックラー		ブレードスカート	○□□○□□□	マナチャージクリスタル（9点）×3	○□□○□□□
└B/アビス強化		熊の爪	○□□○□□□	カードシューター×6	○□□○□□□
コンバットバトラースーツ		ディスプレイサー・ガジェット	○□□○□□□	悪魔の血×10	○□□○□□□
└B/アビス強化x2		神盜冥鎖（メルクリウス=チェイン）	○□□○□□□	□□□〈魔動バイクの収納スフィア〉	○□□○□□□
サーベルx2		軽業のブーツ	○□□○□□□	ブランクプレート	○□□○□□□
└暗器加工x2		狩人の目	○□□○□□□	809号室のカギ	○□□○□□□
└首切り刀		スマルティ工の風切り布	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/銀製武器		スマルティ工の銀鈴	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/アビス強化x2		レッサーアームスフィアI	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/イグニダイト加工		多機能グリーンベルト	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/妖精の武器x2		アーティザンチャームVI	○□□○□□□		○□□○□□□
└アビスナイフ加工		ペンギンマント	○□□○□□□		○□□○□□□
└一押しの黄金房		ラル=ヴェイネの羽冠	○□□○□□□		○□□○□□□
└首切り刀		通話のピアス	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/銀製武器		アウェイクポーション	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/アビス強化x2		熱狂の酒	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/イグニダイト加工		スカーレットポーション	○□□○□□□		○□□○□□□
└S/妖精の武器x2		魔香草x5	○□□○□□□		○□□○□□□
└一押しの黄金房		救命草x3	○□□○□□□		○□□○□□□
報酬が10000Gの時x11		龍樹の秘薬	○□□○□□□		○□□○□□□
報酬が10000G～12000のときx2		□□消耗品	○□□○□□□		○□□○□□□
報酬が～15000Gの時x2		英雄の肉	○□□○□□□		○□□○□□□
さらに超えたとき		□□緑Bx6	○□□○□□□		○□□○□□□
報酬上限迎えたとき		□□緑Ax12	○□□○□□□	所持金	6327
報酬上限		□□緑Sx5	○□□○□□□	預金・借金	G
聖印（キルヒア）					G

名誉アイテム	点数
□冒險者ランク（名声）	
└まだ拒否	
└〈フランベルジュ〉	300
└〈センチネル〉	200
└〈ハイペリオン〉	200
□アビス強化	
アビスマーム	
バックラー	300
コンバットバトラースーツ	450
コンバットバトラースーツ（2回目）	1800
首切り刀①（Crack-L）	600
300	
2400	
300	
/50	
/30	
/20	
/30	
/50	
/50	
/30	
/20	
/50	
/50	
/30	
/20	
1000	
/50	
/1	
/10	
/10	
/10	
/1	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
/10	
名譽点 所持	3007
/合計	11327

キャラクター名
レペンス

— プレイヤー名 —

一般装備品	(消耗チェック)	フルフェイスのヘルメット	○□□○□□		○□□○□□
移動遊園地のパンフレット	○□□○□□	チョコレートリキュール	○□□○□□		○□□○□□
□□大容量の水筒	○□□○□□	アウトドア用調味料ケース	○□□○□□		○□□○□□
□□ラッキーアイテムのクッキー	○□□○□□	ステキに変身ベルト	○□□○□□		○□□○□□
□□スマルティエのリストバンド	○□□○□□	ガシャポン（裁判のアレ）	○□□○□□		○□□○□□
カブトムシ君	○□□○□□	ワインアソート	○□□○□□		○□□○□□
海用の服	○□□○□□	麻薬庫	○□□○□□		○□□○□□
海の絵	○□□○□□	2cap、3cap、4capx7	○□□○□□		○□□○□□
没収物	○□□○□□	5cap、6cap、7cap、8capx10	○□□○□□		○□□○□□
メガふきのとうとテラぜんまい	○□□○□□	9cap、10cap、12cap、13capx12	○□□○□□		○□□○□□
□□スミレの花の砂糖漬け	○□□○□□	アルフレイム一周くらい旅行資金	○□□○□□		○□□○□□
□□馬毛の財布	○□□○□□	□売却	○□□○□□		○□□○□□
□□魔法仕掛けのスケッチブック	○□□○□□	勇者の証：体	○□□○□□		○□□○□□
□□のり弁（鮪節で取った海苔の佃煮の人エイクラ乗せ）	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
□□クラッシュベアの熊の手煮込み	○□□○□□	サルヴァーネ”終誕祭”	○□□○□□		○□□○□□
シャイテルアグミ(復刻版)	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ホシーナライト	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ホシーナぬいぐるみ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ゴーカートコレクション	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
銀の小箱に入った高級ショコラ・アソート	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ドーデンのお土産（食料品）	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ドーデンのお土産（雑貨）	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
アイドルグッズ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ラウラさんのサイン入りTシャツx3	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ルアちゃんのサイン入りTシャツ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
□□柑橘とスパイスの香油瓶	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
□□パラチアサファイアの耳飾り	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
□□幸運の御守りとして知られるメタリックコイン	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
□□銀血の注射器	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
□□風詠みの羽	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
むにむにフレンズ～金貨袋亭の勇者達～vol.1	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ラーメンのツケ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
スマルティエの靴紐	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
アイスの詰め合わせ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
万鬼節での買い物	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
万神祭での贈り物	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
影絵クッキーとグラフィティ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
キルヒア神殿お手製の飴玉	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
圧縮袋とトランク型の衣装ケース	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
ちょっといい洗剤詰め合わせ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
銭湯の回数券と防水アメニティポーチ	○□□○□□		○□□○□□	所持金	預金・借金
琥珀糖	○□□○□□		○□□○□□	6327	G

キャラクター名
レペンス

— プレイヤー名 —————